[image: image1.png]

	Администрация

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2016                                       д.Чухломино                                    № 143

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь Уставом Чухломинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры Чухломинского  сельсовета в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.
2. Постановление №54 от 14.12.2015 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры» считать утратившем силу.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Чухломинского сельсовета                                  С.А. Криштоп